
k Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600151830

Datum objednávky 05.09.2023

Vyhotovuje: 

Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

MGVIVA a.s.
Křenová 438/3

162 00 Praha 6, Veleslavín

Vaše číslo dodavatele u nás

1020833
Termín dodávky: 28.09.2023

Dodávka pro UROL CRCH

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava nástroje
1 Kus 68.600,95 68.600,95

Objednáváme u Vás opravu nástroje "R. WOLF 8654.205 /charr. 24/" z Kliniky
urologie a robotické chirurgie, Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Kontaktní osoba: 

Závada: Neprůchodný kanál resektoskopu na kličku.

Po diagnostice závady zaslána cenová nabídka č.: 44-3-0000251

Celk.hodn. s DPH CZK , 68.601,00

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spoj eni : ČSOB, a.s., č.ú. 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

0 *- Krajská Zdravotní
nemocnice USteCkého kraje

objéđnáýkămžóooı51830_
Datum Objednávky 05.09.2023 MGVIVA a S
vyhøtøvnıez_ Křenøvá 438/3
Oddělení: Zdravotnická těch. 162 00 Praha 6 Veleslavín

Mobil:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 33l6/l2A
40l l3 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1020833
Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 28.09.2023
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 33l6/l2A
40l l3 Ústí nad Labem

Dodávka pro UROL CRCH

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava nástroje
l Kus 68.600,95 68.600,95

Objednáváme u Vás opravu nástroje "R. WOLF 8654.205 /charr. 24/" Z Kliniky
urologie a robotické chirurgie, Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Závada: Neprůchodný kanál resektoskopu na kličku.

Po diagnostice Závady Zaslána cenová nabídka Č.: 44-3-000025l

Celk.hodn. s DPH CZK , 68.60l,00

nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
beZ čísla objednávky budou považovány Za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se Zněním Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být Zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč beZ DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. BeZ písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojeni: ČSOB, a.s., č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY - CENOVÝ NÁVRH
Strana 1 / 2 Ev. číslo 44-3-0000251Z&VIV/V

MGVIVA a.s., zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13.července 2022, oddíl b, vložka 27447.

PoTvRZENíoBJEDNÁvKY - cENovÝ NÁVRH
Z& ˇ I ˇ / ˇ Strana 1/2 Ev.číslo :44-3-0000251

DoDAvATEL ıc 17321611 DIČ cz17321611 objednávka 2600151630
MGVIVA aa Ze dne 15.09.2023
Křenova 438/3 Nase ZakaZka 44-3-0000251

Den vystavení 15.09.2023

162 00 Praha - Veleslavín oDsÉRATEL ıc 25486627 DIČ 0225466627

_ Krajská Zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316l12a
400 11 Ústí nad Labem - Severní Terasa

r'ťf\/LJ- 7. 2 z
Vážený Zákazníku, potvrzujeme tímto pňjetí Vaší výše uvedené Objednávky na Opravu následujícího

zařízení a žádáme 0 oDSOUHLA SEM' /ZAMITNUTI' cenová-hd návrhu k PŘES TROJH NÁSTROJ!
převztému k opravě :

Vaše objednávka je u nás vedena pod Číslem 44-3-0000251
servisni tedhnik zodpovědný za vaši zakázku je pan _

Cenový návrh:

Oprava prác. Části resektoskopu 8654.205 - neprůchodný kanál resektoskopu na kličku, Starší, opotřebený
nástroj.

Oprava tohoto staršího nástroje již není možná, lze jej pouze vyměnit Za následný model systemu "Shark"
8674.205 dle rozpisu:
Pak tento model bude již možné do budoucna měnit Z EXC cenlku.

PŘEDPOKLÁDANÉ NÁHRADNÍ DÍLY A PRÁCE
kat.číslo název množství MJ cena Za MJ celkem bez DPH
8674205 aktivní pracovní element 1,00 ks 66 695,00 66 695,00

resektoskopu Shark - monopolámí,
standard

9998 Poskytnuté mimořádná -1,00 ks 10 000,00 -10 000,00
Sleva/výměna za nový Systém
"Shark"

Celkem bez DPH 56 696,00
Celkem s DPH 68 600,95

MGVIVA a.S., Zapsan do Obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13.července 2022, Oddíl b, vložka 27447.



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY - CENOVÝ NÁVRH/AV I VA Strana 2 /2 Ev.číslo 44-3-0000251

VAŠE STANOVISKO: Digitálně podepsal 
S provedením opravy SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME. Důvod: Schvaluji tuto cenovou
Dne nabídky ............

Datum: 2024.01.11 14:05:27

VYSTAVIL 
+01'00'

mobilní telefon 

Prohlašujeme, že na výrobky podléhající zákonu č. 22/1997 Sb. bylo vydáno Prohlášeni o shodě v souladu s nařízením vlády č. 54/2015 Sb.
ve znění pozdějších předpisů.

MGVIVA a.s., zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13.července 2022, oddíl b, vložka 27447.

PoTvRZENí OBJEDNÁVKY - cENovÝ NÁVRH
/AV I VA 85 Strana 2/2 Ev.čı'Sıø :44-3-0000251

VAŠE STANoVısKo: Digitálně podepsal_
S provedením Opravy SOUHLASÍME /NESOUHLASÍME Důvod: SChVaIuji tuto Cenovou

Dne ................................ 'nabídky ............
Datum: 2024.01.11 14:05:27
+01 '00'

VYSTAVIL

møbflnfløıøføn_
Prohlašujeme, že na výrobky podléhající zákonu č. 22/1997 Sb. bylo vydáno Prohlašeni o Shodě v Souladu S nařízením vIa'dy č. 54/2015 Sb.
ve Znění pozdějších předpisů.

MGVIVA a.S., zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským Soudem v Praze dne 13.července 2022, oddíl b, vložka 27447.




